様式　２
こどもセンター物品等借用申請書兼貸出許可書
令和　　年　　月　　日
こども課長兼こどもセンター所長　様
（TEL：21-4388 FAX：24-5055）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

申請者（団体名等及び氏名）

下記のとおり 貴センター物品等の借用を申請します。
	借用物品等
（✔をつける）
	□玩具
□大型絵本
□紙芝居
□おんぶひも
□保育者向け教材（保育月刊誌等）
□その他（　　　　　　　　　       　）
	※こどもセンター記入欄

	使 用 目 的
又は、事業名

	使 用 日 時
	令和　 　年　 月　　 日（  　）　  時  　分

	場　　　　　所

	参加予定人数
	大人　　　　人
子ども　　　人　（うち幼児　　人　小学生　　人）

	借　用　期　間
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分
～
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分（返却予定日時）

	担　当　者
（連絡先）
	氏名：

Ｔｅｌ：

	そ　の　他
（参考事項等）

（注）・こどもセンター事業により貸出できない場合もございます。ご了承ください。
--------------------------------------------------------------------------------------
	こどもセンター確認欄
	受付日
	貸出日
	返却日

	年　月　日

	確認者サイン

・上記について貸出を許可します